
 
 
 
 
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” CHIETI-PESCARA 
CENTRO di ATENEO MULTIDISCIPLINARE per l’ALTA FORMAZIONE degli INSEGNANTI 

Classe di Abilitazione A22 – Italiano, Storia, Geografia nella Scuola Secondaria di I grado 
 
 
 

A-22 Italiano storia geografia nella scuola secondaria di I grado 
PERCORSO 60 CFU ALL. 1 - DPCM 4 AGOSTO 2023 

 
CALENDARIO PROVE ESAME FINALE 

 
COMMISSIONE 1 – Classe A22 – Percorso 60 CFU 

Prof. Claudio Crivellari  
Prof. Giovanni Pizzorusso  

Prof. Camillo D’In7no  
Prof.ssa Agata Ventura 

 
PROVA SCRITTA 

Lunedì 2 dicembre 2024 – ore 14.00  
Aula Volta - Palazzina ITAB 

 
1.  3243475 CACCIAGRANO FRANCESCA 
2.  3243469 CELIBERTI VALERIA 
3.  3243488 CIPRESSI SERENA 
4.  3243487 COLELLA MATTEO 
5.  3243476 D'AIELLO TERESA 
6.  3243470 D'INNOCENZO FRANCESCA 
7.  3243474 DI FAZIO MARIA LAURA 
8.  3243478 DI PAOLO MELODY 
9.  3243468 DI PIETRO MARA 
10.  3243467 DI RITA BENEDETTA 
11.  3243483 GALANTI CAMILLA 
12.  3243472 GIANSANTE GAIA 
13.  3243480 GILARDINI MARIA GABRIELLA 
14.  3243712 PECORARO ADRIANA MARIA 
15.  3243473 PERSIANI VALENTINA 
16.  3243482 PUCCI VALENTINA 
17.  3243486 ROCCHIO MARTINA 
18.  3243485 RUGGIERI MIRIANA 
19.  3243477 TIBERIO ILARIA 
20.  3243464 TURLI EMINDA 
21.  3243484 VACCA ROCCO DAVIDE 

 
La pubblicazione del presente avviso nella pagina u4iciale del CAMAFI ha valore di notifica nei 
confronti delle candidate e dei candidati ammesse/i a sostenere la prova. 
 

Come da Bando, tutti gli studenti in elenco sono ammessi alla prova scritta con riserva 
  



 
 

PROVE ORALI 
Giovedì 5 dicembre 2024 – ore 15.00  

Aula III livello - V dente - Palazzina LeOere 
1.  3243475 CACCIAGRANO FRANCESCA 
2.  3243469 CELIBERTI VALERIA 
3.  3243488 CIPRESSI SERENA 
4.  3243487 COLELLA MATTEO 
5.  3243476 D'AIELLO TERESA 
6.  3243470 D'INNOCENZO FRANCESCA 
7.  3243474 DI FAZIO MARIA LAURA 

 
Venerdì 6 dicembre 2024 – ore 15.00  

Aula III livello - V dente - Palazzina LeOere 
1.  3243478 DI PAOLO MELODY 
2.  3243468 DI PIETRO MARA 
3.  3243467 DI RITA BENEDETTA 
4.  3243483 GALANTI CAMILLA 
5.  3243472 GIANSANTE GAIA 
6.  3243480 GILARDINI MARIA GABRIELLA 
7.  3243712 PECORARO ADRIANA MARIA 

 
Sabato 7 dicembre 2024 – ore 9.00  

Aula III livello - V dente - Palazzina LeOere 
1.  3243473 PERSIANI VALENTINA 
2.  3243482 PUCCI VALENTINA 
3.  3243486 ROCCHIO MARTINA 
4.  3243485 RUGGIERI MIRIANA 
5.  3243477 TIBERIO ILARIA 
6.  3243464 TURLI EMINDA 
7.  3243484 VACCA ROCCO DAVIDE 

 
La pubblicazione del presente avviso nella pagina u4iciale del CAMAFI ha valore di notifica nei 
confronti delle candidate e dei candidati ammesse/i a sostenere la prova. 
 

Come da Bando, tutti gli studenti in elenco sono ammessi alle prove orali con riserva 
 
 

Chieti, 22 novembre 2024 
 
 

Il Presidente di Commissione 
Claudio Crivellari 


